
UCHWAŁA NR XXXI/894/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II 
w Elblągu 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i ust 6 pkt 2b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej               
(Dz.U. z 2022 poz. 633, poz. 655, poz. 974, poz.1079, poz.2280, poz. 2770) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/883/2023 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu, w § 1 dodaje się pkt 11 oraz 
pkt 12 w brzmieniu: 

„11) Jolanta Janowska  – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Elblągu 

12) Marek Burkhardt  –  Przedstawiciel Rady Miejskiej w Elblągu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: AE5FED5D-843F-4184-A1A7-16236D193ED3. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


